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skalle etånsas 
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på det Innellgsaade lagret 

— Sjörövare hare aagrtplt ett 
franskt ikepp på rå* från Balum UD 
Marseilles den * mal. meddelas från 

tlnopel åen 11 mal Skeppets 
r Sortran.*

den 11 
förlängning ar
Or att a slet

EN VÄRLDSOMFATTANDE REDOGÖRELSE. VETE-BOARDEN DISKUTERAS ÄN EN GÅNG.
Den amerikanske mintetern i Svert 

gen huvudstad Mr. Ira Neleoo Morris, 
som år få råg till Amerika har i en 
Intervju 1 London talat om Sveriges 
handelsutalkter på följande sått:

“Utsikterna för handeln mellan de 
skandinaviska lindarna och Amerika 
åro synnerligen lovande. Det allmåo- 
na tillståndet 1 Sverige år gott men 
den höga våxelknraed försvårar den 
amerikanska handeln 
som det övriga Beropa, lider av ar
beteoro och höga levnadskostnader, 
men det finansiella läget år sunt och 
det finns alla utsikter för ett stort upp
sving 
sam
Den största svårigheten i Sverige för 

de år bristen på ved och kol. 
brittisk myndighetsperson un

derrättade mig i dag att Inga kol kun
na undvaras for de skandinaviska län
derna. Sverige kan ej tå kol från 
Tyskland.
från Amerika, men frakten gor denna 
metod för dyr.

Sverige motser öppnandet av han
delsförbindelse med östersjöstaterna. 
Find land och Sov jet-Ryssland 
deln medFtndland har redaq 
återupptagas. Når de nämnda länderna 
öppnas, får svenska handeln ett nytt 
uppsving, ty dår är marknaden. Sveri
ge vaktar noga de allierades under
handlingar med Sovjet-Ryssland och 
så snart de återupptaga handel, kom
mer Sverige med.

Varje ökning i de skandinaviska 
ländernas export bör betyda bättre 
handel med Amerika, stor som den

DEN NUVARANDE SITUATIONEN. DA konung Gustaf V. »v Sverige I 
mitten av april rar I London ANMÄRKNINGAR MOT FRANOflSE-BlLLEN.

Professorskan Ann Margret Helm lingen och tjugu 1 den rtka- Hanintervju med 
låger alg ha' funnit kon 
magrare och

“Av en liten gnista kan det bliva en. mitteernas framatållnlngsr hade adop- 
stor eld", såger ordspråket. Detta | terata av delegaterna till laborkonfe. 
beaanhadee till och med i parlamentet re 
1 Ottawa. Den episod, som v! 1 en ny
hetsnotte omnämnde i förra nr angå
ende ett yttrande av Oea. Hugh Have- 
iock McLean, M P lör Queensonbury, 

pensionskommittén väckt en 
storm, som ånnu Icke lagt sig Och 
den botade att sprida sig till den lag 
stiftande församlingen förliden tors
dag. Saken var den. att Geo McLean j 
vid ett kommittémöte där penslonsfrå- •

(ån diskuterade* hade yttrat, all de rad tlll PöreBU staternas president 
flesta ar soldaternas hustrur I allmän Mh blir lck,, på bAs(„ atl underord- 
het tillhörde tjänsteklassen före åk. Bad d»„ engelske ambassadören Ite 
tenskapet. Dårför »oro de Tana vid An hava I Ottawa flera personer bli. 
arbete. Och en kvinna som var van Tlt Blmndl „g,mn |ämpll(a till att fyl- 
att arbeta och kunde *ön det borde ] la denna nva poal Ibland de.aa år 
uppmuntras till att arbeta hellre än j lleB premiärministern 8lr Hobert 
att föranleda, atl förlita alg på pen , norden nämnd såaom lämpllc Ifall 
slon. Detta har uppfattats såsom en han skulle finna sig föranlåten alt re. 
ringaktning Och .harpa proteatreao- signera från aln nuvarande position 
lutioner hava ingått från flera olika 

Två kommittémedlemmar med 
Översterang hava resjgperat från kom
mittén såsom en protest mot det tve 
tydlga uttalandet.

gren har I ett pur små nyligen utkom-; dagen Ett pur hårande 
na Verduodi-ekrtftur skildrat röetråtta- ( det mångåriga förberedande arbetet 
rörelsens historia. Dst år en mycket må nämnas d r Oetrud Båumer och

från mycket 
grå ån då han alut

rösten har sin gamla

Dland passagenamn år 
rama voro aådana. flytt Ifrån Ar 
menieo och tagit sin egendom med sig.dr r Kåthe Schtrmncber. båda purln- c barmi behåll, och det år fö- De måste nu överlåasna sian smycken Förlld< tiadag upplåstes i "the 

house" av 8ir George F*oeter det offici
ella tillkånnagivandet angående Ca 
nadaa tllläiqnade ministerpost 1 Wash
ington. D. C. Kn sådan representant 
kommer att Ullsåttaa av konungen 1 
England efter att hava inhåmtat rid 
av kabinettet I Ottawa. Representan
ten kommer att bliva direkt kredtte-

fattnlng av Aon kvinnliga rösträtts- 
hittillsvarande resultat, 

vl efter D. S. bårm ed återgiva, grun
dad på de nåmnda skrifterna:

mentsmedlemmar för det demokrati- 
ska pratiet

rekommnnde artighet 1 hans aått.
Mitt besök år av privat och icke 

offkrtell karaktär, yttrade konungen 
Jag år på våg Ull Franklrke, dår jag 
ämnar stanna några veckor för att er
hålla en välbehövlig vila.

Roaande kriget förklarade konun
gen; Ingen skall någonsin kunna för
stå 1 huru hög grad det verkat tryc
kande på mig. men Jag år glad att 
Sverige aldrig vacklade I sin strikta 
neutralitet, ehuru det på visaa håll 
kallades tyskvänllgt och på andra 
engelsktvänllgt. Gud vare tack att 
det år över. VI måste nu alla åter
knyta våra normala handelsförbindel
ser.

och penningar åt sjörörarne. som med 
revolvern I hand togo allt.

— Prinsen av Wales säges vara fär
dig att förmälas med prinsessan Yo- 
landa av 1 tallen. Hon är konung Vic
tor EJpnmanuete äldsta dotter octf fyl
ler om några veckor 19 år. Prins Ed
ward år närmare 24 år. Prinsessan 
år uppfostrad i den romerska katolska 
låran. men mafl tror, att Ifall av äk
tenskap med den engelske kronprinsen 
bon också kommer att antaga

Sverige, lik-

Kvin norna både 1 Tyskland och 
Österrike ha Just nu händerna ganska 
fulla av arbete på grund av det nöd
läge som deras fosterland råkat 1 ge
nom kriget. I den numera lilla staten 
Österrike, dår parlamentet består av 
ICO medlemmar. Invaldes efter revolu
tionen 1918 åtta kvinnor. Om det är 

j kvinnornas uppgift att införa hemmet

har

Med 8 miljoner kvinnliga väljare 1 
England finns det 8 miljoner skål Ull 
ea förändring 1
de nyligen mrs M 111 icent tiarret Puw- 
cett. ordförande I den alltid moderata 
och politiskt neutrala L K. P. R. I 
England

Man kan tydligen vara modetet 1 1 politiken, som många säga. så ha des 
sina politiska åsikter och Immoderat *» kvinnliga deputerade verkligen fyllt 

' på Kamma gång 1 sina forhoppningar denna uppgift En av dessa, fru Em- 
Men det må vara hur del vill med m7 Preundlich. har en ledadlie ställ- 
k t in nornas Inflytande på sam&ålteord nin* 
alngen, det faktum står kvar att se 1 huahållnlngskommteslon. och hennes 
dan världskriget måste de kvinnliga j miljonhushåll ger henne mången gång 
väljarnas antal räknas 1 nioelffrtga

hadeln med Amerika. Det- 
gäller Norge och Danmark.i hål teord nin gea.

raran 
hög tEn

— En 'riddar blåskägg'* är i san
ning James P. Watsoo. även kallad 
James R. Hulrt och Dan Holden. som 
erkänt sig hava varit gift med minst 
20 kvinnor, av vilka han bekänn t sig 
hava mördat nio. Av dessa sigas två 
vara från Canada. nämligen Marie Au- 
sten från Calgary och mrs. M. A. Watt 
från Wtnnipeg. Båda dessa tros hava 
blivit dränkta i sjön Coeur d Alene 1 
Idaho, av den bålde riddaren. Av do
maren Frank R. Willte vid Los Ange- 
les superlor court blev denne ogär
ningsman förliden måndag dömd till 
livstids
kommer att undergå 1 San Quentln, 
CaHt

Det får en betydlig del

den österrikiska statens foik-

Rorande det nuvarande läget av han
del srelationerna mellan England och 
Sverige sade konungen: 
mera kol. och vl skola sända eder ptt 
prope, trämassa och papper, men vl 
måste ha kol.

Före intervjuen sammanträffade tid
ningens representant med konungens 
läkare, som förklarade att konungen 
ej lede av någon organisk åkomma, 
ehuru han var i stort behov av vila. 
Om några veckor torde han vara all
deles återställd.

flerfaldigt mera bekymmer ån vad en 
husmor kan ha för att fylla sina egna 
grytor. Österrikes nyskapade grann
stater Tjecko-Slovaklen och Ungern, 
ha ftvsn givit kvinnorna fulla politiska 
rättigheter, men 1 Ungern år den nu
varande regeringen så reaktionår att 
kvinnornas rättigheter åro tämligen 
fiktiva Polen däremot kommer för-

Hah 
börjat hkl>Sand oastal. Justitieministern gav svar förliden 

måndag t “the bouse of commona" på 
en fråga framställd av Erneat La 
polnte. Quebec East. angående kost
naden av ransaknlngen med strejk 

Huruvida- regeringen genom sin j ledarna I Wlnnlpeg 
»heat board »balt fortaåtta att be- att den totala omkostnaden for Dotnl- 
stämma om försäljningen av Canadas | nton guvernementet för denna råtte- 
vete är man ännu Icke på det klara j ,ång var 1164.271 09 Dårav voro ånnu 

Den nårvarande veteboarden | |S0,000 obetalda Regeringen» eotm- 
har till uppgift att tjånstgöra Ull dess, YOro: Andrews. Burbridge och Be 
att 1919 års skörd år försåld och det | ,lBdo j. B. Coyue. K C.. travers 
antages räcka Ull den 1 september I Sweatman, Isaac Pltblado ca-h W. W 
år. Det har sagts, att parlamentsmed- Richard son. 
lemmarna enhälligt i caucus uttalat 
sig i favör av att fortsätta med rege
ringens kontroll av vetemarknaden, 
men detta var Icke fullt korrekt, sades 
det förliden måndag. Det heter nn. 
att parlamentsmedlemmarna 1 allmän
het togo den ståndpunkten, att det var 
ovlsltgt att för tillfället bestämma det 
ena eller det andra 1 denna fråga. Det 
vore bäst att vånta till dess. att deneu-

Då detta ekrtves finns det i denna 
onda värld 100 miljoner röstberättiga
de kvinnor, fördelade på 17 nationer, 
och kvinnorna» politiska frigörelse går 
numera med en så svindlande fart att 
vl kanske redan om några veckor få 
räkna med åtskilliga miljoner till.
Kvinnornas betydelse 1 politiken som 
kvantitet Ar således redan nu att räk
na med. och åven om mrs Fawcett an
tagligen överskattar deras förmåga 
måste man dock såga att kvaliteten av 
deras arbete, dår det kan överskådas, 
år förstklassigt.

Visserligen ha de hittills Icke ntråt- 
tat några sensationella saker, men tag 
till exempel lady Astor. som år den 
enda kvinnliga medlemmen av Eng
lands parlament. Hon har alltjämt 
allaa ögon riktade på sig, både 
politisk personlighet och som kvinna.
Hon år — det år en tillfällighet som 
ser ut som en tanke — amerikanska 
till börden. Hon var en gång miss 
Nancy Lang horn e från Virginia. Och 
denna gamla engelska kdloni. dår hu
vudsakligen patrlcteka Invandrare slo- 
go sig ned. ger sina barn både syd- nln4’ *tt kvinnor, utan att åga val- -----------—----------------

1 «k' 4l0Ck0T^e1L«^0, .abl^i PRESIDENT CARRANZA FLYR FRAM HUVUDSTADEN.
1-ady Astor her runnit alle genom sitt! hrfbne. fröken Suie Oroeneweg. bler --------------------
enkle, naturligt ålekrårda upptraden. • T»ld 11,1 medlem ar generalstaterna 
de, Tllket år en stor sak I ett gam- Hon ,ar *oetaldemokrat och tlll yrket 
malt tradttionsfltelnat parlament som 
det engelska, och hon har uppträtt 
icke för något politiskt parti, utan för 
vissa frågor som Intresserat henne.
Den ena var de indiska kvinnorna» 
ställning, den aadra rörde sig om
mjölk åt de engelska barnen. Och na hår nåmnas. professorn 1 juridik 
mjölken år verkligen tillsvidare åt-. vid Collegio Romano Theresa Labrlola
minstone politiskt o färgad. Det blir och grevinnan Loschl. ordförande 1 de P°ranza- 1 staten \ era Cruz. dit han
dock I långde» något ensligt för ladyL_____________________________ _ *ka'le hava _D*t,a ryk\e har
Astor .11 nn en,sm k.lnns I parl.l dock W,T'* bekrafta' 1 8krlvande

(Forts å sidan 5.) stund.
Vidare meddelas, att general Fran

cisco Murguia. som var Carranzas mi
litära commendant i Mexico City, har, 
innan han lämnade huvudstaden, låtit 
anställa ett veritabelt blodbad på po
litiska fångar därstädes /. Ibland de 
dödade voro icke mindre än femton 
mexlcanska generaler. Stadens be
folkning var upprörd över detta blo
diga slutkapitel av Carranzas regering, 
säger meddelandet.

Ministern sade,

roodllgen 1 en snar framtid att »e kvin
nor i sitt parlament^ Ty kvinnorna I 
Polen ha burit dagens tunga och hetta 
under kriget l lika rikt. mått som deras 
systrar 1 andra krigförande länder, och 
1 Polens nya författning komma de ic
ke alt bli glömda. Fru Ignace Pade 
revski bör till de polska kvinnor som 
med den största energi och entusiasm 
arbeta för sitt land olh tor kvinnor
na» ställning.

Och Ryssland ? Man vet att sovjet 
erkänt kvinnornas likställighet med 
mannen, men hur hon arbetar 1 det po
litiska livet och vad hon lyckats ut
föra år till största delen höljt I dun
kel ånnu.

fängelse, vilket straff han

Söndagen den 18 april var konun
gen 1 Parte. I sällskap med kammar
herrarna Aminoff och Sandgren be
sökte han då svenska kyrkan 1 Paris.

Därefter gav han på svenska le
gationen lunch för presidenten och ma- 
dame Deschanel samt en del diplo
matiska personligheter, och på ef 
t ermiddagen åsåg han från president- 
läktaren kapplöpningarna vid Lon g-

DANSKA KUNGEN VINNER.
SVENSK VÄRLDSMÄSTARE

De senaste valen 1 Danmark blevo 
ett fullständigt nederlag för de ra
dikala och utgången tolkas som ett 
bevis på ^att folket samlat sig omkring 
sin konung. De radikala 
allés 18 platser, de konse 
no tre, socialisterna fyra och de 11 
berala fyra

VARFÖR ÄRO PRISERNA 
PA ALLT SA HÖGA?

GILLIS GRAFSTRÖM VINNER FÖR
STA PRISET I KONSTÅKNING 

PA SKRIDSKOR.
förlorade In- 
rvativa vun- Vld tävlingen i konståkning på skrid- 

Olympiska spelen i Antwerpen 
kom svensken Glllls

De höga kostnaderna på allt. vad 
som till livets nödtorft och bekväm 
lighet hörer, komma att existera här 
lika Utiige, som det finnes penningar 

ropelska länderna visat, huruvida de tillräckligt i rörelse för att betala de 
äro villiga att samverka med England höga priserna. Teoretiskt sett utgör 

femte rum- Ifråga om att köpa grödan eller Icke. förstås botemedlet mot den 1 ögonen 
Canada är den säljande parten 1 den- fallande slösaktighet, som vl göra oss" 
na affär, och innan det var bekant hur skyldiga till att återvända till den 
den köpande parten ämnade ställa sig, verkliga grunden för ekonoml-mode- 

ttdntngTaneåg parlamentet att det var för ti- ratlon, men för nårvarande äro dessa 
"digt att bestämma huruvida regerin- klokare» röster ej hörda av våra hun 
gen skulle genom sin veteboard hava dra miljoner, som. trots förbudet äro

druckna av den förefintliga ia»t

den 27 april 
Grafström först, norrmannen Krogh 1 
andra, norrmannen N. Strlxrud i tred 
je, svensken U. Salchow i fjärde och 
amerikanen N. W. NilesEN NY REVOLUTION 1 MEXICOSkandinaviens ställning år känd för 

svenska läsare. Holland Intog ända 
till förra året en egendomlig sårstäU-

Man var hemma 1 Sverige fullkom
ligt säker på. att Grafström skulle av
gå med segern. T en htftänd
heter det:

"Tlll konståkningen har Sverige an
mält hrr U. Salchow och Glllls Graf
ström, fru Magda Mauroy-Julin och 
fröken Svea Norén. Denna trupp blir 
synnerligen strak och intet annat land 
kan sätta upp maken. De fyra tillhö
ra alla den högsta. Internationella 
klassen.

Salchow

LIND REDOGÖR FÖR SIN MISSION 1913. kontroll eljer ej.
lärarinna. att utan motsvarande arbetsmått för

tjäna stora penningsummor.Bland den latinska rasens Xolk verka 
italienarna sedan i höstas som en ano- 
malj De ha givit sina kvinnor röst
rätt och valbarhet på samma villkor 
aom männen. Två ledande namn kun.

Så har man åter Igen diskuterat 
Franchlse-blllen. Brännpunkten i denGeneral Obregon har tagit Mexico insistera på skydd för amerikanska liv 

City 1 besittning och presidenten Car- och egendom i Mexico, svarade han: 
ranza har flytt meddelades från El 
Pa«so. Texas, den 9 maj. Enligt ett 
rykte hade Carranza blivit arresterad 

t av general Guadalupe-C-anchez I Es-

Man hör gang efter annan varnan- 
frågan består uti det som handlar om de router. Man pekar på historiens 
"alléns** (utlänningar) och "dlsquall- lärdomar 

i fieations" (hindrande egenskaper), denna stora och på tillgångar så rika 
har icke tävlat sedan han , Förliden måndag kämpade man i "the nation har att ^yda 

erövrade sitt tionde världsmästerskap. | house" hela aftonen över dessa punk- orubbliga lagar 
Han har emellertid kvar ein gamla 
tekniska skicklighet, hela sin kraft 
och Icke så litet av världsmästarens

"Nej naturligtvis inte; men icke 
heller tror jag att det bästa skyddet 
kan echållas genom en militär, krigisk 
hållning från vår sida. 
dock komma en tid, då våld är ound 
vikligt."

Man pekar på att även

utvecklingens 
Man påpekar att tl-

Från de liberala och farmare- der av slöseri måste och skola följas
partiets sida var oppositionen starkt i av tider av brist och umbäranden. Yt-
favör av att utstryka de begränsande terst få vilja dock lyssna. Massorna
bestämmelserna, varigenom en hustru, sträva endast att skaffa sig storre
som icke är född på den Nordameri andelar av det allmänna välståndet,
kanska kontinenten, för den skull icke mera av de lätt förtjänta penningarna, 

tro p* en seger för sig själv, ty även i kan bliva medborgare I Canada utan , »om de sedan täta rinna bort I en
Salchow är övertygad om ätt den j att (rånen domare erhälla certlflkat ändld, ström,
olympiska guldmedaljen är lagd åt si
dan för Grafströms räkning. Men de 
övriga nordiska konkurrenterna ha

Det kan
ter.

1 sammanhang med sin förklaring, 
att de förnämsta orsakerna tlll orolig- 
heterna 1 Mexico vore sociala och eko

om iska berättade han:
"På de tropiska plantagen,-som äg

des av amerikaner, s&g jag män arbeta 
nästan som slavar, bevakade av män 
med revolvrar och piskor och de ble
vo innestängda om nätterna. Gruvor
na 1 norra delen och kommersiella fö
retag sköttes förstås på annat sätt."

Han tillfrågades då: “Tror ni icke 
att amerikanskt Inflytande och ame
rikanska ideer gjort mycket tlll att 
lindra läget för de mexikanska ar
beta rne?"

Svaret blev. “Jag tror icke amerika
nernas inflytande gjort sig mydket 
gällande 1 södern. Jag tror att mera 
blivit gjort av mexikanska arbetare 
som vistats i Förenta Staterna.”

mjukhet och spänst, varför han på 
det stora hela taget är densamma som 
förr. Denna gång vill han dock Icke

mentet och att ständigt vara tvungen 
att utan medsystrar stå för den 1 val 
talen energiskt framhållna s. k. kvinn
liga synpunkten på alla möjliga frå
gor Men det år troligt att efter nästa 
val får lady Astor sållskap. En I 
kvinnlig kandidat, som förklarat sig: 
villig att uppetiUla sig år miss Eleanor ■
Rathbone. som har ett inom det so-,
c tala arbetet kånt namn. Om denna | ,
dam eller flera bli valda, kanske lady Under sin senaste 
Astors dagliga korrespondens kan 
tunna ut något Som det nu år mot
tager hon omkring tvåhundfa brev 
om dagen, i början av hennes parla
mentariska bana var det femhundra 
1 genomsnitt, från folk som be att hon 
skulle verka bl. a. för följande frågors 
lösning adoptering av barn, blind
vård. spädbarns- och modersskydd, in 
dustriarbet erskornas arbetsvillkor, 
skllsmåssolagens reformering, alkohol
frågan. barnuppfostran, livsmedelspri
sen, makars lika förmyndarskap över 
barnen, hygieniska och bostadsfrågar. 
sjukhusens reformering, moderskaps- 
försäkring. strafflags reform. fattig 
vårdslagstlflelng. samhålIsmoralen, tu 
berkulosen. arbetslösheten.

Det tyckes vara på tiden att några 
av de åtta miljonerna väljare över
flytta» från detta stadium till att själ
va bli valda. Och att så blir fallet be
höver man vål knappast trista, om nu 
folket visar alg ha ea så hög tanke om 
kvin

EN FARLIG FÄRD.
Katastrofen måste komma cm det 

länge fortgår, som det nu går Kata- 
skulle på Hlr°fen kan undvikas eller åtminstone 

i högsta grad förminskas tlll sina 
verkningar, om varje Individ söker 
fatta situationens allvar och har mod

Dr. Clark från Red Reer sade. attOSYNLIGT ISBERG FÖRORSAKADE 
METERSTOR LÄCKA PA 

“STOCKHOLM."
mulatter och mexicanare ,eom vore
gifta med canadensare, 
grund därav, att de vore födda på den 
nordamerikanska kontinenten, hava 
medborgarskap 1 Canada. medan bel
giska och franska kvinnor icke kunde no,t alt personligen strida mot den 
erhålla rösträtt utan genom att få In- **08€r**** anda, som har spritt sig över

hela landet.

däremot ingen chance mot den gamle 
världsmästaren, som därför har de 
bästa utsikterna att kunna vinna ett 
andra pris.”

Som man ser. slog detta delvis In, 
1 det Grafström vart nr. 1.

I ^tt telegram av den 30 april heter 
Svenska hockey-laget besegra

res» från New 
York hade "Stockholm" haft känning 
av flytande isberg och natten mellan 
den *4 och 27 mars haft en samman j Cisco Villa säges hava medlagt sina 
etotntng med ett undervatenslsberg.! vapen och överlämnat sina män ht 
"Stockholm" flek en våldsam törn på general Ignation Eurlquez, som revo- 
babords sida i närheten av stäven lutions-kommendant över chlbuahua

distriktet.
Revolutionen har redan gått fram 

över hela norra delen av landet. Från 
den amerikanska gränsen ned tlll hu
vudstaden ha revoluttonslednarna för
samlat stora truppstyrkor och så har 
man slutligen lyckats driva presiden
ten ifrån huvudstaden. Ifall Carranza 
skulle lyckas att övergå den mextcan- 
s ka gränsen och komma in på Fören 
ta Staternas område, förmodas det. 
att han därstädes skall tå en fristad 
för tillfället.

Den 3 maj sändes amerikanska de- 
stroyers tlll Vera Cruz och Tampico 
för att skydda amerikaner, som ristas 
i dessa ståder. Sjödeparte mentet 
handlade i detta fäll på tillrådan av 
htatsdepartementet, som förklarade, 
att amerikaner skulle tagas ombord, 
ifall detta bleve nödvändigt. Stals- 
departementet hade sam ms dag fått 
veta. alt två amerikaner. Bben Fran
cis Greenlaw och hans minderåriga

Den beryktade band i t ledaren Fran-
tyg av en domare. Detta kunde ofta 
vara förenat med mycket besvär och 
stora svårigheter.

W. D. Euler från North Waterloo 
framställde en motiod om att bortta
ga den kritiserade punkten. Hon T.A. 
Crerar, som nu blivit återställd till 
hälsan. ledde det nya National Pro
gressiva partiet, som enigt röstade 
med oppositionen. Men regeringens 
anhängare voro också eniga och Eu
lers motion förkastades med 20 rö-

Den, som nu år förståndig att leva 
. *Mt liv med moderation och utan över- 
1 drifter, den som nu år sparsam, kan 

»e framtiden an med lugn förtröstan. 
Det är därför att så få verkligen så 
göra. som de höga levnadskostnader
na nu existera och det är därför att 
så få vtea benägenhet att radikalt än
dra sig. som man kan vänta att dessa 
hoga levnadskostnader skola fortfars.

Att straffa en eller annan ockrare, 
kan ju måhända vana nyttigt, 
botemedlet kan ej sökas på dessa vä
ger—“Nordstjärnan."

det:
des av tjecko-slovaklska laget. Däre
mot vann Sverige i Ishockey med in
alles 8 poänger, Norge blev nr. 2 med 
5 poänger.

strax nedanför vattenlinjen och förpi
ken och lastrummet började vattenfyl
las. En undersökning visade, att ett 
hål av flera kvadratmeters omfattning 
uppstått.
hundra ton olja 1 fat. fick lämpas upp 
på dåck. Skadorna befunnos vara 
allt för omfattande för att man skulle 
kunna reparera desamma under resan.

Senare meddelas, att Carranza skall 
Apizaco.

UPP GENOM LUFTEN.Lasten i rummet, några
hava blivit tillfångatagen 
En av Förenta Staternas dreadnoughts 
har sänts till mexlcanska vatten.

Det Nationella geografiska sällska
pet i Washington. D. C. tillkännagav 
nyligen att de nnya raketapparat, vil
ken konstruerats av prof. Robert H. 
Goddard och är avsedd att sända ra

sters majoritet
Därpå framställde Fred Pardee från 

Lam b ton ett förslag om amendemang 
med avsikt att tillåta sådana personer 
av främmande härkomst, vilka varit 
i landet fem år före krigets utbrott, 
att bliva medborgare, om de kunde Vid Norges Industriförbunds års- 
förete intyg på att de för övrigt vore möle lämnade dir. Platon en del In- 
kvalitlcerade. (Bestämmelsen år. att tressanta upplysningar om den noraka 
man måste rara I landet tio år från Industriens utveckling. Antalet sr- 
den tid freden förklarades. Innan man !**are var år 1846 24.000 1917 var de
kan bliva medborgare). Men mr. rae 
Pard

RUSDRYCKSFÖRBUDET.Ångaren och dess vattentäta skott 
visade på ett glänsande aått bestå det 
hårda provet. Med hela frftmre last- 
rumet valenfyllt och den meterstora 
läckan omöjlig att tåta satte ångaren 
tull fart. och enligt rad de ombordva
rande berättat, märktes under resans 
återstående aju dagar knappast, att nå
got mankerade. Först efter fram kom-

ket er långt utom jordens luftkrets — 
och som en avlägsen möjlighet ända
till månen — skall avprovas 1 Wor- 
cester. Mass., 1 slutet av juli månad. 

„ ... . . . . . . „ Enligt tillkännagivandet år det upp-
Kwmpen för rMdrycUlörb.det hir nnnarnu nlrraar, syfte att ,tadera

1 tandet h.r endast begYnt, .kriser BOrnkBBPt <*.„ korta .åglångdern. 
William AU en Whlta I Empire Oa- Mlen, .pektrum, slika helt och hål 
sette. Låt Ingen Inbilla sig att grund- nr luften Raketen
Ingmmågget ock lagen åro nog för akan framdrivas genom en serie ex- 
att tlllföraåkra landet raedryckeförbud. pl<MioBer roT urdelea lång distan. 
Två ting månte eha. Rusdryck,för kln m lBom raketern anvåndaa
badet måate uppvisa ea avgörande gn egr.kl!d inråttad fallekåre skall 
seger vid valarnas med ea fri och di-

STRIDEN PÅGÅR OCH MYCKET 
ÅTERSTÅR ATT VINNAS I

U. 8. A.
INDUSTRIEN 1 NORGE.

landets re. 
det framgår av lady

sten Ull Göteborg och sedan läckan
preaen tanter allt efter som fartyget låttade blev 

ra synlig, blev det fällt klart för pas
sagerarna. vilket allvarligt olyckstlll- 
bud de varit med om *

tal 1(2,000. Aktiekapitalet har 
fråa 1(7 miljoner 1(12 stigit Ull 1,127 

Ea miljoner l(lg. Av 1(17 års ekport at 
gjordes (6 procent ar Indoatrlproduk- 

Oentemot påståendet att india 
På onsdagen denna vecka skalle pra- JK1** •**•*»» oblyga Mrtjånetm’ an

fbrdaa atl genomsnitts

Aston korrespondens Det förefaller
evighet sedan A aa trallenatt rars röstningen samma öde somtana alg påkallat att uttala sitt ogfl- lera

ter
kvinnor det In trAffade förekomma att de kåasliga lnatmmen-
Aaqatthi tid Både Bnglaad och dess ten ferdårvna på åt ervåg ca till temKRIGSSKADE-ERSÄTTNING. __  v kastningen an

del *** ****—U för ea mångd före-
tag varit 2,(7 procent Utsikterna för

Mr Robert 
till Ottawa Sr att

måate rjåesre. drivaa av teå 
bet kom-

Profeeeor Goddard tror attkriag IM ■# från

Jota Uad tråg ______
Klt aåadee tffl »ealco

beta vilja. Ullåmpe raketens tara ekaH kunna bibehållas* ar sia aye thfs»granne öck mekåmpe över att taga Uo år. ta nan poUUken aavåaåande ev fatosenaltlva målades I mörka fårgerår gör sig av medayligea hånit ett Den skela styra dan aeder på-celler.
P»U New Tor* meddelades dee M 

maj. att Mr Robert Jåmte lady 
aalånde dit förliden fredag och chane 
avresa på tisdas» tftoa med Ottawa

att göra de
ten tlll sitt

deeodllgee p* ernnd mr fotketa
ra*N HEM TILL HEMdagflUt Delega-•kndeersåttalngen, 

ar Tyskland skall athetahu. blir
har beelntal attlek* appgtrtt sttt

akrwr den ( mej för mastans k ommil. terna tlll deaea 
den. och det år ar rida större bety
delse. att de två ston partierna för
klara alg för en lag och ordalag

att avgöra strLmotstånd 
det med rar dag Ballgt uppgift ar mn Regtnald H. 

Johnson, ordf. I den nyligen bildade 
klubben LYspotr Pranco-Americaln I 
Pittsburgh, ha 12,000 ar de 60.000 iran 
»ka -krtgabrudarne" bår I landet åter. 
rånt Ull sitt fädernesland efte/ att ha * 
raatrift» en kort tid bår I landet Mr,

Men rW det repeblltanak» konven
tet bar frågan båttre chance

går blir alltmera M.000.000^00 mark. 
har frågaa två

Detta motar a- tå. har tlll appglft alt aaderaö-
Dårrar omkring hålftea ar den stimma nårmaate mål. De kommo fråa

åga nord råst erna förbud »a ta terMexico Vlctortano Haerta var södern, dår de tillbringat några månagångar gått Igeaom. it
för förbudslagens tjllåmpntng ån vil- kraftlg stamma. De förmå göra ,1g 

börda, och de repabllhaneka ledarna
måste dårest de vånta att vlnaa. för- ligt båttre till Mn hålm såaom en följd

ar vist elsen | södern - Medan han 
Intet val För det första stannade I New Tork gjorde han ej nå

got offentligt attalande

dan JYankrike areprmngttgen rllle ha då diktator och det rar fråga 
förmå

attdet en gång rar 
boa om Men an har de fraaaka kvin
norna» ledande personlighet Inom röst
rättsrörelsen. madams de Wttt-Sehtam- 
berger. uttalat etn belåtenhet över va
len Ull senaten. änUlgen göra sådan»

samman fästningen Ull nårs fyra gång
er aå mycket och tysta sakkunnige

tlll att abdikera för att Det sågee, att premiären rar betyd
er regering skalle 1 stallet upprättas

klara alg tlll förmån foK lagens tlll-oupphörligt rldhålllt att omkring !(,- Lind vägrade att återge I detalj de klara Mg för rnedrycksBrbadet. Det
Johnson, aom sjålr år krigsbröd, gift000.000.000 mark vore det högata Tysk- samtal han haft med den mixlkanake låmpclng, så kommer den kandidat glvee d

han rara må. att j emedan det år rått, och för det andra 
emedan med kvinnornas rösträtt för

in ed an prof 
Pittsburgh, förklarade eaken på föl
jande MUt: -VI från Frankrike äro In 
dirtdoalleter VI slata om Inom oes 
själva och Ull våra egna och det gör 
det dabbelt a hårt för franska flic
kor. aom låmaal sina hem och (amtl-

laad någonsin skalle vara 1 ståad att diktatorn Mler de Instruktioner, rid universitetet Ipublika
atom. tillämpa lagen. Om da däremot uraktpresident WUson givitmån Mtt Inträde dår ev vilka k v tas or

rande ett fördrag med Turkiet. radan blivit offentliggjort I låta au förklara Mg för 
Han yttrade låmpning. så skall 

sia åsikt, att reroln- tillämpa lagen och kawsk» tvärtom
gäller å

vad tillkänna hoppas det bästa
trädet, får Eng ett tryckt memoraadiI träffats ridI det besegrade CeatraM I Ot

begynt sin kamp. Sådana, som åsnaland koetrollen över eå gott emellertid
tloe var nödvändig 1 Mexco för att Det 
rätta sociala och politiska mimförhåL ehuru det

tawa den t maj. Dtrvld behandladesTysktand och öeterrtke har 
rotationerna röetrlttafrågaa vunnit 
hastig Mun tag Både 1 Tyskland och 
öeterrtke år varje kvtaaa 
Uugu år raihar tfll 
tysta-hvtanorma 
tad livlighet rid åa

ra-
hålla Mg mitt emellan, aådana.Nära 600.900 de riktiga angelägenheter.

kvadratmil och omkring (0.000.000
Jer." Medlemmar sv den klobb mrsUll uti attfyllt

strax vakna för det fahtam. att det ersätta Ing, minimum-löner, i na pek telaga årtionden tonan det u stdan 1 frågan Det aoHda södern Johnson står I spetsen för låra förståsvåldet, T1U det Mera detDe
fråga. Det år ring och regalertag ar faktorier.dock år det går trö# . och -når 

Inte ken tala. tåabtr man för
utvecklade m Marar-

haa alg rid det 
tyckte, att ri skalle avstå fråa att lått 1 raden ased det råta

fara att rf
tycket," såger str, Johnsonår så aåra. och Industriella dispyter. Deaaa kom
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